様式第２号（第２条関係）

年  月  日

 徳 島 市 長 様

届出者 住所

 氏名

法 人 に あ っ て は 、 主 た る 事 務 所 の 所
在 地 及 び 名 称 並 び に 代 表 者 の 氏 名

                         電話番号

景 観 計 画 区 域 内 行 為 変 更 届

景観法第１６条第 2 項及び徳島市景観計画の規定により、届出事項の変更について、次のとおり届け出ま
す。
当 初 の 行 為 届
受 理 年 月 日

    年   月   日 受 理 番 号 第        号

行 為 場 所
の 所 在 地

徳島市

行 為 に 係 る

地 域 等 の 名 称

□ 市全域 □ 重要な景観形成地域

重要な景観形成地域

□ 眉山山麓周辺（寺町・大滝山周辺）  □ ひょうたん島沿岸周辺
□ 新町橋通り周辺（□ 沿道等 □ その他周辺地域）
□ 徳島城跡周辺 （□ 沿道等 □ その他周辺地域）
□ 新町川沿岸周辺（□ 沿岸等 □ その他周辺地域）

□ 吉野川大橋からの眉山眺望  □ 新町橋からの眉山眺望

行為の期間
着 手 予 定 日         年    月    日 （変更分）

完 了 予 定 日         年    月    日

変 更 内 容

（備考）１ 該当する□内に☑印を付けてください。

    ２ この届出とともに変更に係る図書を添付してください。
３ 本届出を代理人が行う場合は、委任状を添付してください。